ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
  PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL

CNPJ 04.215.782/0001-37

SETOR DE LICITAÇÕES

ESCLARECIMENTOS
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2023

A Comissão de Licitações, no uso de suas atribuições legais, em virtude de
questionamentos, esclarece e coloca à disposição de quem interessar:

1) Relativamente aos itens licitados, constantes do Anexo I – Termo de
Referência, especialmente quanto aos itens 05, 07, 08, 13, 15 20, 26, 27, 28 e 30,
esclarecemos que os itens cotados deverão ser TONERS COMPATÍVEIS,

100% NOVOS, NÃO SENDO ACEITOS PRODUTOS
REMANUFATURADOS/RECARREGADOS.

As demais condições editalícias, permanecem inalteradas.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para
qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

Atenciosamente,

Pregeira e Equipe de Apoio.

Almirante Tamandaré do Sul, 22 de janeiro de 2024.